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صفحه 7

ناظم الشریعه 
سرمربی 
کویتی ها

شد

سرپرست و رهبر 
ارکستر سمفونیک فارس:  

تا زنده باشم
ارکستر سمفونیک 

فارس زنده 
خواهد بود 

صفحه 5

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
شورای دانشــگاه آزاد اسلامی اســتان فارس به ریاست دکتر 
محمدمهدی طهرانچی برگزار شد و رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
بر فناوری و مهارت افزایی دانشجویان در پرتو رشد بنیه علمی 
آنها تأکید کرد. دکتر محمدمهدی طهرانچی در این نشســت 
و در جمع خبرنگاران، بــر جهاد در عرصه علم که موردتأکید 
همیشگی رهبر معظم انقلاب است، اشاره کرد و افزود: نیازهای 
جامعه در حــوزه مهارت آموزی و رقابت علمی که در ســطح 
منطقه به وجود آمده، رسالت مراکز آموزش عالی را سنگین تر 

از گذشته می کند.
 تحول بر اساس اقبال اجتماعی

او خواســتار تداوم نظرسنجی از دانشجویان در مقاطع مختلف 
تحصیلی شــد و اظهار داشت: حرکت و تحول در دانشگاه آزاد 
اسلامی بر اســاس اقبال اجتماعی صورت می گیرد و دانستن 
نظــرات مخاطبان برای رشــد و پیشــرفت از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است. وی در ادامه از فارس به عنوان یکی از استان های 
پیشرو در زمینه های پرورشی، آموزشی و مهارت افزایی یاد کرد 
و افزود: دانشــگاه آزاد اســلامی از بدنه علمی بسیار توانمند، 
فن آور و منعطفی برخوردار اســت و این قابلیت باید به پرورش 
دانشجویانی توانمند منجر شود. این مقام عالی آموزشی، رشد 
کمی و کیفی دانشجویان در شهرســتان های استان فارس را 
اقدامی ارزشــمند و تأثیرگذار برشمرد و اظهار داشت: دانشگاه 
بسترساز اشــتغال دانش بنیان است و در این میان هیئت های 

علمی مأموریت های مهمی برعهده دارند.
رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با تقدیر از پیشتازی استان فارس 
در حوزه عمل به تعهدات تحول آموزشــی، بیان کرد: اســتان 
پهناور فارس به عنوان یکی از مناطق پیشــرو کشور در عرصه 
اتمام عملیات آمایش سرزمینی آموزش عالی موفق عمل کرده 
اســت. بر همین اساس هیچ واحد آموزشــی در سطح استان 
تعطیل نخواهد شد، بلکه مأموریت برخی از آنها تغییر می کند.

 تغییر جامعه به سمت وسوی مهارت آموزی
دکتــر طهرانچی با تأکید بر این موضوع کــه تغییر مأموریت 
برخــی از واحدها امری اجتناب ناپذیر اســت، اظهار داشــت: 
جامعه به سمت وسوی فن آورشــدن می رود و پیچیدگی های 
حوزه مهارت آموزی در حال تغییر اســت و در حوزه اشتغال به 
نیروهای توانمندی نیاز داریم که ضمن دانش محوری، به مبانی 

نوآوری و فناوری نیز مجهز باشند.

وی با اشــاره به ایــن موضوع که هر تحولــی نیازمند تقویت 
گفتمان عمومی است، خاطرنشــان کرد: در راستای تحولاتی 
که در حوزه مأموریت واحدهای دانشــگاهی صورت می گیرد، 
اســاتید باید دوره های بازآموزی را پشــت سر گذاشته و بدنه 
دانشگاه بر اساس رویکردهای نوین بازسازی شود. او در بخش 
دیگری از سخنانش دستاوردهای مهم این سفر را پاسخ گویی 
به پرســش ها، تبادل تجربیــات، چالش زدایی، مبادله فکری و 
گفتمان محوری برشمرد و اظهار داشت: بر اساس آمار و ارقام، 
رغبت اجتماعی نسبت به دانشگاه آزاد روزافزون است؛ چنان که 
آمار دانشجویان از 830هزار به یک میلیون و 250هزار دانشجو 
افزایش داشته و این در حالی است که در سال تحصیلی کنونی 
بیش از پانصدهزار دانشــجو جذب کرده ایم. رئیس دانشــگاه 
آزاد اســلامی با تأکید بر این موضوع کــه آینده جوان ایرانی 
از دغدغه های همیشــگی این مجموعه اســت، بیان داشــت: 
تحصیل و کار همزمان یکی از محورهای اصلی دانشــگاه آزاد 

 اســلامی است و دانشجویان را از ابتدا برای حضور در بازار کار 
مهیا می کنیم.

 پاسخ گویی به مطالبات جامعه
دکتر طهرانچی در ادامه به دگردیسی های این مرکز آموزش عالی 
اشــاره کرد و افزود: رویکرد دانشــگاه آزاد اسلامی از یک مرکز 

آموزشی ســنتی که به جامعه پردازی توجه چندانی نداشت، به 
سمت وسوی پاسخ گویی به نیازهای جامعه و مهارت افزایی تغییر 
یافته اســت. در این رویکرد نوین، اســاتید به بخش های پایه و 
عرصه تفکیک می شوند و بر پایه این تحول، سطح اشتغال پذیری 
دانشــجویان که از فرمایشــات مقام معظم رهبری است، رشد 
چشمگیری خواهد یافت. این مقام مسئول از عزم جدی دانشگاه 

آزاد اســلامی در راســتای حمایت از فعالیت های شرکت های 
دانش بنیان خبر داد و افزود: ایده تمرکززدایی در سطح مدیریتی 
کلان دانشگاه آزاد اســلامی به شکل جدی پیگیری می شود و 
مسائلی که دچار مشکل شــده بود، در کمیسیون های مربوطه 
موردبررسی و واکاوی قرار گرفت. او در بخش دیگری از سخنانش 
با آسیب شناسی فرایندهای آموزشی در مراکز آموزش عالی گفت: 
در مقطعی دانشگاه های ما دالان دانایی بودند و در زمان معاصر 
بنا بر مقتضیات جامعه، باید به سکوی دانایی تغییر ماهیت دهند. 
در پرتو این دوران گذار، دیگر دانشــجویان به صورت منزوی از 
جامعه پرورش نمی یابند؛ بلکه همسو با نیازهای جامعه آموزش 
می بینند. دکتر طهرانچی با تأکید بر این موضوع که محورهای 
آموزشی و پرورشــی باید بر اساس مؤلفه ها، نیازها و مقتضیات 
تأثیرگذار در ایران اسلامی تعریف شوند، بیان داشت: نسل بندی 
دانشگاه های غربی در ایران چندان قابلیت اجرایی ندارد؛ بلکه باید 
به فراخور مقتضیات و شرایط جامعه به این موضوع ورود کنیم. 
در شرایط کنونی باید از دانشــگاه مدرک پرداز به سمت وسوی 
دانشگاه تمدن ساز که به اصول جامعه پردازی توجه می کند، تغییر 

ماهیت دهیم.
 تقدم مهارت آموزی بر مدرک محوری

رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی با اشاره به پیشینه ای از فرایندهای 
آمــوزش عالی در کشــور افزود: در گذشــته جامعــه به دنبال 
مدرک گرایی بود و ارزش گذاری مبتنی بر میزان تحصیلات صورت 
می گرفت. اما در شرایط کنونی جامعه به اهمیت مهارت محوری 
پی برده است و مراکز آموزش عالی باید در همین راستا فعالیت 
کنند. او در بخش دیگری از سخنانش توجه رؤسای دانشگاه های 
اســتان فارس را به قابلیت های هر منطقه جلــب کرد و افزود: 
پیچیدن نسخه آموزشی یکسان برای کل کشور نادرست است؛ 
چراکه هر شــهر و منطقه ای دارای قابلیت های مختص آن حوزه 
است و بر اساس آن باید در حوزه های علمی و پژوهشی، مهارتی و 
فناوری، ارتقای سبک حل مسئله و مواردی از این دست فعالیت 
نمایند. رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی در بخش پایانی سخنانش 
گفت: اســتان پهناور فارس از اســتعدادهای زیــادی در حوزه 
مدیریتی، برخورداری از اســاتید مجرب، توسعه زیرساخت های 
آموزشــی و مهم تر از همه پتانســیل های دانشجویی برخوردار 
 اســت و چشم انداز روشــنی برای تحولات علمی و پژوهشی آن 

متصور هستیم.
 پیشتازی فارس در گسترش زیرساخت های آموزشی

محمدرضا قائدی نیز در حاشیه شورای دانشگاه آزاد اسلامی استان 
فارس که به ریاست دکتر محمدمهدی طهرانچی برگزار شد، بیان 
نمود: بعد از استان تهران و اصفهان، دانشگاه آزاد اسلامی فارس 
و شــیراز با دارابودن 35 واحد و مرکز آموزشی، سومین دانشگاه 
مهم در کشور از لحاظ داشتن واحدها و مراکز آموزشی می باشد. 
همچنین دانشگاه آزاد اسلامی این استان با راه اندازی 17 مدرسه 
عالی مهارتی برای تعلیــم مهارت های کاربردی به علاقه مندان، 
جزو پیشــتازان این عرصه در کشور اســت. رئیس دانشگاه آزاد 

اســلامی فارس اظهار نمود: جمعیت دانشجویی این دانشگاه در 
کل استان به مدد الهی و درایت ریاست عالی دانشگاه، به 72هزار 
نفر رسیده است؛ گرچه برای رسیدن به مرز خودکفایی باید حدود 
10هزار نفر دانشــجوی دیگر به جمعیت دانشجویی این استان 
اضافه شــود. محمدرضا قائدی با اشاره به اجرایی شدن مقدمات 
طرح مسکن دانشگاه آزاد اسلامی، خاطرنشان کرد: دانشگاه آزاد 
اسلامی اســتان فارس، 80 هکتار زمین به این طرح اختصاص 
داده و اسناد آن هم آماده است. خوشبختانه تفاهم نامه دانشگاه با 
وزارت راه و شهرسازی، مسیر طرح مسکن اعضای هیئت علمی 
و کارکنان را هموار کرده اســت. قائدی ابــراز امیدواری کرد که 
با حضور مثبت ریاست عالی دانشــگاه در استان فارس، شرایط 
دانشگاه آزاد اسلامی فارس به جهت اقتصاد و رونق فعالیت های 
اجتماعی، فرهنگی و فنی روزبه روز بیشتر شود و شاهد شکوفایی 

هرچه بیشتر در این حوزه ها در اقصی نقاط این استان باشیم. 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی مطرح کرد:

مهارتافزاییدانشجویاندردانشگاهتمدنساز

دکتر قائدی:
 فعالیت های اجتماعی، فرهنگی و فنی 
روزبه روز بیشتر شود و شاهد شکوفایی 

هرچه بیشتر در سطح استان هستیم

دکتر طهرانچی: 
دانشگاه بسترساز اشتغال دانش بنیان است و دانستن نظرات مخاطبان برای رشد و 

پیشرفت ضروری به نظر می رسد

در اجلاس سراسری سازندگان مسکن و ساختمان کشور در شیراز مطرح شد:

ساختوسازهابایدبه

سازندگانذیصلاحسپردهشود

در آیین اختتامیه شصت وهفتمین مجمع مشورتی رؤسای شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان ها تأکید شد

اتحاد برای
مدیریت واحد شهری

طاهری، نایب رئیس مجمع مشورتی رؤسای 
شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان ها: 

شوراها مهم ترین نهاد مردمی
 برای حفظ آرمان های انقلاب هستند

چمران، رئیس مجمع مشورتی رؤسای
 شوراهای اسلامی کلان شهرها و مراکز استان ها:

 با همدلی و همگامی در مقابل 
توطئه های دشمن ایستاده ایم
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رئیس اتحادیه دفاتر تاکسی تلفنی، آموزشگاه های رانندگی، پیک موتوری و خودروهای اجاره ای شیراز:

دست اتحادیه خالی است
اشتغال اراده ملی می خواهد

فتحی: صنف تاکسی تلفنی در آستانه ورشکستگی است؛ هزینه ها گران و حمایت ها اندک است
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